

Storring Ejendomsselskab Aps

Stjærvej 2
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2021

Jens Jacob Janfelt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Storring Ejendomsselskab Aps
Stjærvej 2
8464 Galten

CVR-nr: 37323756
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Anpartshaver har dags dato aflagt årsregnskab for 2020 Storring Ejendomsselskab ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retsvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom til privat og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 40.726 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Galten, den 10/6 2021

Jens Jacob Janfelt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		308.000	297.496
Eksterne omkostninger		-150.751	-174.531
Bruttoresultat		157.249	122.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.363	-64.386
Resultat af ordinær primær drift		90.886	58.579
Øvrige finansielle omkostninger		-37.980	-34.643
Ordinært resultat før skat		52.906	23.936
Skat af årets resultat		-12.180	-7.214
Årets resultat		40.726	16.722
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.726	16.722
I alt		40.726	16.722

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		8.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		8.000	10.000
Grunde og bygninger		3.459.418	3.510.374
Produktionsanlæg og maskiner		132.970	146.376
Materielle anlægsaktiver i alt		3.592.388	3.666.750
Anlægsaktiver i alt		3.600.388	3.510.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	85.303
Tilgodehavende skat			2.000
Tilgodehavender moms og afgifter		30.727	18.933
Tilgodehavender i alt		49.477	106.236
Likvide beholdninger		59.796	95.763
Omsætningsaktiver i alt		109.273	95.763
AKTIVER I ALT		3.709.661	3.847.816

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		233.895	193.169
Egenkapital i alt		283.895	243.169
Hensættelse til udskudt skat		29.116	24.614
Hensatte forpligtelser i alt		29.116	24.614
Gæld til realkreditinstitutter		2.968.966	3.005.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		326.988	445.449
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.295.954	3.005.586
Gæld til realkreditinstitutter		42.001	63.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.017	65.735
Skyldig selskabsskat		3.678	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.696	574.447
Gældsforpligtelser i alt		3.396.650	3.580.033
PASSIVER I ALT		3.709.661	3.847.816

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.045.392	42.001	3.003.391	2.835.000
Kreditinstitutter	-34.425	0	-34.425	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	326.988	0	326.988	0
	3.337.955	42.001	3.295.954	2.835.000

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.379 t. kr. til sikkerhed for bankgæld Sydbank A/S.

Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver

Den bogførte værdi for de pantsatte ejendomme udgør 3.459 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1